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گزارش جلسه

محمد حسام مسلمی 

  روز گذشــته تــالار شــهید هاشــمی نــژاد 
بیمارســتان امــام رضــا)ع( مشــهد میزبــان 
جهادگرانــی بــود کــه در روزهــای ســخت 
کرونایــی، بــی هیچ چشمداشــتی تلاشــگر 
تامین ســلامت مردم بودند تا اندکی از آلام و 
دردهای مردم استان و به ویژه محرومان را کم 
کنند. به گزارش »خراســان رضوی«، مراسم 
تقدیر از جهادگران ســلامت استان با حضور 
نمایده ولی فقیه در استان و جمعی از مدیران 
استانی برگزار شــد. آیت ا... سید احمد علم 
الهدی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی 
در این مراسم با تقدیر از زحمات و مجاهدت 
کادر درمان و جامعه بســیج پزشــکی استان 
در شش دانشگاه علوم پزشــکی اظهار کرد: 
شــما با حرکت های جهادی در مقابله با  این 
بلیه نابــه هنــگام کرونــا در مقابــل جهانیان 
حماســه آفریدیــد و عظمت آموزه اســلامی و 
مدیریت ولایــی را بر دنیــا ثابــت کردید. وی 
تصریح کرد: فداکاری های کادر درمانی که 

در کشــور ما صورت گرفت در هیچ جای دنیا 
نمونه دوم نداشــت. امام جمعه مشهد ارزش 
فعالیت هــای ایثارگــری جامعه پزشــکی در 
بحث کرونــا را تنهــا فراتر از یــک کار درمانی 
برشمرد و افزود: شــما به مردم حاشیه نشین 
مســتضعف رســیدگی کردید، جلوی توسعه 
بیماری را گرفتید، شما ابزار زمینه سازی گام 
دوم انقلاب را به دنیا نشــان دادیــد. آیت ا... 
علم الهدی در ادامه به آســیب دیدن اقتصاد 
مشهد در پی شیوع کرونا اشاره کرد و گفت: 
وضعیت اقتصاد در مشهد مربوط به زائر است 

و عزیزانی که به ما مراجعه می کنند از جریان 
اقتصادی مختلف در حد التهاب و استیصال 
به سر می برند. این که می گویند مردم رعایت 
نمی کنند و مسئله عادی شده و مردم از کرونا 
نمی ترسند این نیســت، مردم واقعا وحشت 
دارند چون با چشم خودشان عوارض سوء این 
بلیه را می بینند و در هر خانواده ای و اقوامی 
قربانی گرفته است، بر اثر رعایت محدودیت 
ها مردم دچار استیصال شــده اند. چرا الان 
بازار شلوغ شده است؟ چون مردم مستاصل 
شده اند، با شرایط امروز مردم، پروتکل هایی 

تهیه کنید تا مردم از این بلیه نجات پیدا کنند 
و گرنه وضع بدتر از این خواهد شد.

دکتر بحرینی رئیس دانشــگاه علوم پزشکی 
مشهد نیز در این مراســم اظهار کرد: استان 
خراسان رضوی به اقرار کسانی که منصفانه 
قضاوت کردند، در بحــث مقابله بــا کرونا در 
موج اول موفق بــود. این موفقیــت با عنایات 
امام رضا)ع( و بعد ارشادات و راهنمایی آیت 
ا... علــم الهــدی و همکاری دیگر مســئولان 

بود.
دکتر صادقی رئیس جامعه بســیج پزشــکی 
کشــور نیز در بخــش دیگــری از این مراســم 
گفت: زحمتکشان عرصه سلامت موثرترین 
اقشار جامعه هستند، بســیج جامعه پزشکی 
در صف مقدم دفاع از ســلامت مردم اســت و 
پرستاران و پزشکانی که ساعت ها در شرایط 

سخت قرار دارند، مایه مباهات هستند.
شــایان ذکــر اســت، در پایــان ایــن مراســم، 
جهادگران سلامت، روســای شش دانشگاه 
علوم پزشــکی اســتان و رســانه هایــی که در 
زمینــه مبارزه بــا کرونا تــلاش کــرده بودند، 

تقدیر شدند.

اخبار 

گوناگون 

قائم مقام تولیت آستان قدس:

استفاده از ماسک و رعایت فاصله 
اجتماعی در حرم رضوی الزامی است 
قائم مقام تولیت آســتان قدس با درخواست از عموم 
زائــران بــرای رعایت همــه نــکات بهداشــتی تاکید 
کرد: همه باید از ماسک استفاده و فاصله اجتماعی 
را در کلیه مراحل حضــور در حرم رعایــت کنند تا به 
سلامت از این شرایط ســخت عبور کنیم. »مصطفی 
خاکســار قهرودی« با ابراز ناخشنودی از شروع موج 
دوم بیماری کرونا تاکید کرد: متاســفانه کم توجهی 
برخــی در  دیگرنقاط شــهر، موجب وخامــت اوضاع 
شده و وضعیت را به حد هشدار بالا رسانده است، ما 
به عنوان خادمان مردم در آســتان قــدس برای ارائه 
خدمات مســتمر به زائران و مجاوران محترم به طور 
جدی از عموم مردم درخواست می کنیم که در تمام 
مدت تشرف از ساعت ورود تا لحظه خروج و استفاده 
از اماکن حرم مطهر رضوی به رعایت نکات بهداشتی 
اهتمام جدی داشــته باشند. خاکســار در گفت وگو 
با آســتان نیوز افزود : از زائران عزیز بــارگاه ملکوتی 
امام هشتم خواهش می کنیم که از ماسک استفاده 
کنند و فاصله اجتماعی تعریف شده را در بخش های 
مختلف حضور عبادی شــان در فضای حرم مطهر از 
زیارت، اقامه نماز جماعت گرفته تا نشستن، حرکت 
در صحن ها و توقف ها بیشتر از آن چه تا امروز رعایت 
می کردند، رعایت و خود را ملزم به اجرای این نکات 

بهداشتی کنند.
وی تصریح کرد: اجازه ندهیم که کوتاهی احتمالی در 
رعایت این نکات به عنوان یک وظیفه دینی و اجتماعی، 
بهانه ای بــرای ایجاد تغییــرات احتمالــی در وضعیت 
اداره حرم مطهر رضوی به وجــود بیاورد و این تغییرات 
موجبات سخت تر شدن شرایط و خدای نخواسته اعمال 
دوباره محدودیت ها را برای زیارت زائــران و مجاوران 
فراهم سازد. قائم مقام تولیت آستان قدس خاطرنشان 
کرد: بنا بــه اظهارنظر متخصصان امــر، درصد رعایت 
مردم مؤمن و متدین و زائــران گرامی  در محدوده حرم 
رضوی بسیار بیشتر از دیگر نقاط شهری است. اما برای 
عبور از وضعیت دشــوار پیش آمــده، گرفتن همه بهانه 
ها و جلوگیری از تاثیر اعمال فشارها در نحوه مدیریت 
حــرم مطهر، بایــد توجــه کامــل و صددرصد بــه نکات 
بهداشتی انجام بگیرد.خاکسار قهرودی ادامه داد: از 
همه درخواســت می کنیم با توجه جدی به این وظیفه 
دینی و اجتماعی، خدمت گزاران خودشان را در داخل 
حرم یاری کنند.  نهایت تلاش ما تاکنون بر این بوده که 
امکانات بهداشتی و مواد ضدعفونی را در حرم رضوی 
فراهم کنیم. زائــران از لحظه ورود تــا حضور در صحن 
ها و بســت ها از مواد ضدعفونی اســتفاده کنند، افراد 
تعلیم دیده ای حاضر هستند تا تذکر و راهنمایی های 
لازم را ارائه دهند، به افرادی که ماسک همراه نیاورده 
اند، ماســک در اختیارشــان می گذاریم ولــی نیازمند 
همکاری زائران عزیز هستیم که لوازم شخصی و عبادی 

و همچنین  ماسک رابه  همراه داشته باشند.

فرماندار مشهد اعلام کرد:

صاحبی، جانشین شهلا در شورای 
شهر مشهد

فرماندار مشــهد گفت: نامه معرفی آقای غلامحسین 
صاحبی، عضو علی البدل اول، به عنوان جانشین آقای 
شهلا در شورای اسلامی شهر مشــهد به شورای شهر 
ابلاغ شده است. سیدمحمدرضا هاشمی در گفت وگو 
با ایسنا اظهار کرد: ما براساس قانون عضو علی البدل 
اول را به عنوان جانشین امیر شهلا، عضو شورای شهر 
مشــهد، معرفی کردیــم. وی افــزود: از مجمــوع آرای 
انتخابات شورای اسلامی شهر مشهد، 1۵ نفر اولی که 
بیشترین رای را گرفتند، به عنوان اعضای اصلی شورای 
اسلامی شهر مشــهد انتخاب شــدند، بعد از این که آن 
اتفاق برای آقای شــهلا افتاد، ما براساس قانون، عضو 
علی البدل اول را به عنوان جایگزین ایشان در شورای 
اسلامی شهر مشــهد معرفی کردیم. هاشمی تصریح 
کرد: بر همین اساس آقای غلامحسین صاحبی عضو 
علی البدل اول به عنوان جانشین آقای شهلا در شورای 
اسلامی شهر مشهد معرفی شد. با توجه به این که نامه 
معرفی وی روز ســه شنبه ابلاغ شــده، ایشان می تواند 
از همین امروز سرکار برود. فرماندار مشهد ادامه داد: 
امیدوارم ایشــان با اتحاد و همدلی، در راســتای رفاه و 

رضایتمندی برای مردم شهر مشهد تلاش کند.
شایان ذکر اســت، غلامحســین صاحبی در رشته دام 
پزشکی تحصیل کرده و عضو شورای شهر چهارم مشهد 

نیز بوده است.

 تجمع پرستاران در مشهد 
برای پیگیری حقوق و معوقات 

روز گذشته گروهی از پرستاران در مشهد با حضور در 
مقابل دادگستری استان، به پرداخت نشدن حقوق 
و مطالبات خود اعتراض کردند و خواســتار پیگیری 
مســئولان قضایی در این زمینه شــدند. پیش از این، 
مسئولان وعده داده بودند که روز پنج شنبه در جلسه 
ای مطالبات پرســتاران بررســی و پیگیری می شود 
اما این تجمع یک روز قبل از برگزاری جلســه، توسط 
تعــدادی از پرســتاران در مشــهد انجام شــد. برخی 
مســئولان در میان تجمع کنندگان حضــور یافتند و 
مطالبات آنان را شنیدند. گزارش خبرنگاران ما حاکی 
اســت، در پایان این تجمــع، نیــروی انتظامی تجمع 
کنندگان را متفرق کرد. شایان ذکر است، طبق اعلام 
مســئولان، امروز جلســه ای برای پیگیری مطالبات 

پرستاران در مشهد برگزار خواهد شد.

اخبار

جامعه 

 استعفای شهریار آل شیخ 
از معاونت شهرداری مشهد

روز گذشته خبری در برخی رسانه ها مبنی بر استعفای 
شهریار آل شیخ از سمت معاونت برنامه ریزی و توسعه 
سرمایه انسانی شــهرداری مشهد منتشر شد. صحت 
و ســقم این خبر را از آل شــیخ پیگیری کردیــم. وی در 
پاسخ به این سوال که آیا اســتعفای شما صحت دارد؟ 
به »خراســان رضوی« گفت: بله صحت دارد. آل شیخ 
همچنین در پاسخ به این سوال که آیا با استعفای شما 
موافقت شده است، نیز اظهار کرد: خبر ندارم ولی قرار 

بود پذیرفته شود.
شایان ذکر است، در بخشــی از نامه استعفای شهریار 
آل شیخ که نسخه ای از آن در اختیار روزنامه خراسان 
رضوی قرار گرفته، آمده است: »قریب به دو سال و 9 ماه 
تصدی معاونت برنامه ریزی و توسعه شهرداری مشهد 
را به عهده داشته ام و نزدیک به یک سال و نیم است که 
مسئولیت سرمایه های انسانی شــهرداری نیز به این 
حوزه افزوده شــده اســت. در این مدت تمام کوشش و 
تلاش خود را به کار گرفتم تا هر آن چه از دستم برمی آید 
برای رشد و ارتقای این حوزه انجام دهم«. وی در ادامه 
نامه خــود ضمن مرور اقدامــات انجام شــده در دوران 
تصدی معاونت برنامه ریزی و توســعه سرمایه انسانی 
شهرداری مشهد به تشــریح دســتاوردهایی از جمله 
ایجاد نظام بودجه ریزی عملیاتی و برش های منطقه 
ای، ایجاد مناطق شهرداری الکترونیک، ایجاد مرکز 
نوآوری شهری، یکپارچه سازی سیســتم های مالی، 
اصلاح فرایندهای اداری، ایجاد سامانه فاش، منطقه 

بندی جدید شهری و... پرداخت.
آل شــیخ در بخش دیگری از نامه استعفای خود آورده 
اســت: ایــن دوره همچنیــن بــا تذکــرات، محدودیت 
ها و اعلام نظرات بســیاری از نهادهــای نظارتی توام 
بوده است که ضمن تشکر از بخش های مشفقانه آن، 
شرایطی را رقم زده و مجموعه محدودیت ها و مضیقه 
هایی را پیش آورده کــه ادامه آن را خــارج از توان خود 
می دانم. به طور خاص از آغاز سال 99، مجموعه این 
محدودیت هــا، فرصت مفیــد خدمــت را از این جانب 
گرفته است و بیش از این قادر به ادامه همکاری نیستم«.
او همچنین در بخشی از نامه خود گریزی به رویکردهای 
پیشنهادی در آینده زد و مواردی از جمله شهر هوشمند، 
شفافیت و سلامت، توجه به برنامه عملیاتی، توجه به 
محیط زیســت، مدیریت یکپارچه داده های شــهری، 
توسعه اپ شهرمن از طریق بخش خصوصی و... را مورد 
تاکید قــرار داد. در بخش پایانی نامه آل شــیخ خطاب 
به محمدرضا کلایی شــهردار مشــهد آمده اســت: »از 
صمیم قلب آرزو می کنم اصلاح قوانین در سطح ملی 
و ضوابط در ســطح شــهرداری ها، با مهندسی مجدد 
فرایندها که با تاکید جناب عالی آغاز شده، در کاهش 
مراجعات، کوتاه شدن رویه ها، حذف گردش کارها و 
امضاهای غیرضروری و ســلامت و شفافیت به نتیجه 
برسد و صرفه جویی ناشــی از آن و مدیریت بهتر منابع 
در انتخاب و اجرای پروژه ها بتواند مدیریت شهری را به 
نهادی کارآمدتر تبدیل کند. همچنان خود را بر همان 
عهدی که بســتم پایبند می دانم، در تکمیل و مساعی 
هر بخشــی از برنامه ها و کارها، هرچه در توان دارم در 
هر جا که باشم به انجام رسانم. امیدوارم همه آنانی که 
مرهون حمایت و تلاش های شــان هستم، قصور این 
جانب را ببخشند و عفو و دعای خود را دریغ نفرمایند. 
از این پس نیز هرجا که باشــم اندیشه ای جز پیشرفت 
و توسعه میهن عزیزمان ندارم و چون گذشته و با همان 

ایمان، ادامه خواهم داد«.

مدیرتامین مالی شهرداری مشهد اعلام کرد:

انتشارنخستین اوراق مشارکت 
سال ۹۹ توسط شهرداری مشهد 

مدیرتامین مالی شــهرداری مشــهد از انتشار آخرین 
اوراق باقــی مانــده از ســهمیه بودجــه ســال 9۸ کل 
کشور توســط شــهرداری مشــهد خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی معاونت اقتصادی شــهرداری مشهد، 
سیدمحمد عنبری اظهار کرد: همزمان با دهه کرامت، 
شــهرداری مشــهد موفق بــه انتشــار مجــدد و فروش 
اوراق مشــارکت بــه ارزش ۶۰۰ میلیــارد تومــان بــه 
ضمانت و عاملیت بانک صنعت ومعدن و پذیره نویسی 
و بازارگردانی تامین ســرمایه امین و لوتوس  پارسیان  
شد. وی  گفت: در نظر داریم طی مذاکرات انجام شده با 
بانک ملی تا پایان ماه، حدود ۸۰۰ میلیارد تومان اوراق 
مشارکت احیای بافت فرسوده اطراف حرم به ضمانت 

و عاملیت این بانک را به اتمام برسانیم و منتشر کنیم.
همچنین به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری 
مشــهد،رئیس کمیســیون اقتصادی شــورای شــهر 
مشهد از انتشار 14۰۰ میلیارد اوراق مشارکت برای 
توســعه زیرســاخت های بافت پیرامون حرم مطهر و 
احیای خانه های تاریخی تا پایان تیر خبرداد. »احمد 
نوروزی« در این باره گفت: در سال 97،  طی توافقی 
که با دولت و رئیس جمهور داشــتیم، مقرر شد برای 
نوسازی و به سازی بافت پیرامون حرم مطهر، 31۰۰ 
میلیــارد تومان اوراق مشــارکت در بازه زمانی ســه تا 
چهار ســال منتشــر شــود که بازپرداخت ۵۰ درصد 
اصل و ســود آن در تعهد دولت باشد. متاسفانه در آن 
سال هیچ کمکی از ســوی دولت صورت نگرفت و در 
سال گذشته نیز به رغم توافقات صورت گرفته موفق 
به انتشــار اوراق مشــارکت در این خصوص نشــدیم، 
بنابراین شهرداری در اصلاحیه ای که از شورای شهر 
دریافت کــرد، مقرر شــد ۸۰۰ میلیارد تومــان اوراق 
مشارکت با تعهد پرداخت 1۰۰ درصدی شهرداری 
و ۶۰۰ میلیارد تومان بــا تعهد پرداخت ۵۰ درصدی 

دولت منتشر کند. 
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معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خبر داد:  

احضار نماینده بهزیستی درباره پرونده »عسل«  
بهبــودی نیا/معــاون دادســتان عمومــی و انقــلاب مرکز 
اســتان گفت: ســازمان بهزیســتی با وجود این که گام های 
مثبت زیادی در حــوزه کودکان  و زنان برداشــته اســت اما 
چنان چه فرد، نهــاد یا ســازمانی قصور و تــرک فعلی انجام 
داده باشد، دستگاه قضایی موضوع را پیگیری خواهد کرد 
و برخوردهای لازم را خواهیم داشت. به گزارش »خراسان 
رضوی«، حجت الاسلام والمسلمین حسینی، در نشستی 
خبری که روز گذشــته در دادگســتری اســتان برگزار شد، 
ضمن اشــاره به پرونده مرگ »عســل« گفت: اتهــام ارتکاب 
یک فقره قتل عمدی زن مســلمان و کــودک آزاری به متهم 
تفهیم و قرار کفالت بازداشــت به بازداشــت موقت تشــدید 
شــد. وی با بیان این که هنــوز نتیجه قطعی فــوت کودک به 
دلیل حساسیت موضوع در دست بررسی است، اظهار کرد: 
با توجه به این که طبق گزارش های پزشکی قانونی مشخص 
است که قتلی واقع شده و ضربه ای که متهمه به متوفیه وارد 
کرده نوعا کشــنده بوده و این ضربه باعث شده یکی از مهره 
های کمر مقتول بشکند و باعث خون ریزی داخلی شود و در 
بازسازی صحنه قتل، پزشکی که کالبد شکافی را انجام داده 
علت قتل را همین موضوع اعلام کرده ولی با این حال نمونه 
برداری ها انجام و به آزمایشگاه ارســال شده است که علت 
قطعی فوت را اعلام خواهد کرد. معاون دادســتان مشــهد 
درباره میزان پیشــرفت پرونده »عســل« در دستگاه قضایی 
نیز گفت: تقریبا ۸۰ درصد از تحقیقات تکمیل شده است و 
به این دلیل که در پرونده های قتل، پرونده شخصیت نیز در 
کنار پرونده قتل باید تکمیل و گــزارش مددکار اجتماعی و 
موضوعات روان شناسی و روانی متهم نیز باید بررسی شود 
به زمان بیشــتری نیاز اســت. درباره این پرونــده، به محض 

این که نتیجه نهایی پزشــکی قانونی و مــواردی که بازپرس 
پرونده دســتور داده اند، اعلام شــود حتی اگر متولیان امر 
قصور کرده باشند، با آن ها برخورد می شود. قاضی حسینی 
در پاسخ به ســوال یکی از خبرنگاران مبنی بر صحت و سقم 
ادعای یکی از همســایگان در خصوص تماس آن ها درچند 
ماه گذشته و پیش از قتل عسل با اورژانس اجتماعی، گفت: 
این موضوع توســط بازپرس پرونده در حال بررســی است و 
نماینده ســازمان بهزیســتی را احضار کرده اند و تحقیقات 
در این خصوص ادامه دارد و هنوز به قطعیت نرسیده است.

معاون دادســتان مشــهد در بخش دیگری از این جلســه به 
اقدامات اخیر قوه قضاییه و قانونی که در حمایت از کودکان 
و زنان به مدت 1۰ سال معطل مانده بود، اشاره کرد و گفت: 
در دوران تحــول دســتگاه قضایــی نــگاه ویژه ای بــه حقوق 
کــودکان و زنــان وجــود دارد. متاســفانه در گذشــته لایحه 
حمایت از کودکان و نوجوانان 1۰ ســال  معطــل مانده بود 

و با پیگیری های آیت ا... رئیســی، ریاســت قوه قضاییه، در 
اواخر اردیبهشت امســال به تصویب شورای نگهبان رسید. 
وی افزود: با اجرای این قانون، روزنه های امید برای حمایت 
از  کودکان و نوجوانان بیشتر خواهد شد و در لایحه جدید، 
تکالیف قانونی برای سازمان بهزیســتی، نیروی انتظامی، 
وزارت کشور، وزارت کار و وزارت بهداشت معین شده است و 
همچنین برای شهروندان نیز تکالیف قانونی را معین کرده و 
چنان چه سازمان ها بعد از اطلاع رسانی، پیگیری های لازم 
را انجام ندادند، قانون، مجازات درجه ۶ را برای آن ها تعیین 
کرده و حتــی انفصال موقت از خدمــات دولتی و ممنوعیت 
از ادامه فعالیــت را برای متخلفان در نظر گرفته اســت. وی 
افــزود: طبق ایــن قانون حتی اگــر  شــهروندان قصوری در 
گزارش کودک آزاری داشته باشند، شامل مجازات درجه ۶ 
می شود. قاضی حسینی اظهار کرد: تنها ایراد ضرب و جرح 
کودک آزاری نیســت بلکه به کارگیری کــودکان و آزارهای 
روحی نیز کودک آزاری به شــمار می آید که این موضوعات 
باید توسط شهروندان مورد توجه قرار گیرد. وی در پاسخ به 
یکی دیگر از ســوالات خبرنگاران درباره آخرین تصمیمات 
برای رســیدگی به وضعیت کودکان کار نیــز گفت: در ماده 
72 قانون کار، به کارگیری افراد زیر 1۵ ســال جرم است و 
گماردن افراد 1۵ تا 1۸ سال در کارهای سخت نیز جرم به 
حساب می آید و قانون گذار مجازاتی را برای جزای نقدی، 
حبس و ابطال پروانه فعالیت در دستور کار قرار داده است. 
وی افــزود: ما برنامه هایــی در این زمینه داریم کــه در آینده 
به این موضــوع ورود می کنیــم اما امیدواریم دســتگاه های 
مســئول به وظایفشــان عمل کنند تا نیازی به ورود دستگاه 

قضا نباشد.

تفاهم نامه پارک علم و فناوری و شتاب دهنده فردوسی با هدف توانمندسازی شرکت های عضو پارک
مدیر عامل شــتاب دهنده کسب و کار فردوســی از امضای تفاهم 
نامه بین این شتاب دهنده و پارک علم و فناوری خراسان با هدف 
توانمندسازی شرکت های عضو پارک خبر داد. »مصطفی مکارم« 
به خراســان رضوی در این بــاره گفت : شــتاب دهنده فردوســی 
که از خرداد امســال به عنوان »مرکز توانمندســازی شرکت های 
دانش بنیان« در استان خراسان رضوی معرفی شده است، ماموریت 
دارد با حمایت کامل معاونت علمی و فناوری ریاســت جمهوری، 

خدمات مشــاوره و آمــوزش را به صــورت کاملًا رایــگان به تمامی 
شرکت های مستقر در استان، اعم از دانش بنیان و غیر دانش بنیان، 
ارائه کند.وی افــزود: از همیــن رو، با هدف ایجــاد هم افزایی بین 
دو مجموعه و توانمندسازی شــرکت های عضو شبکه پارک علم و 
فناوری خراسان، دو طرف تفاهم نامه ای را امضا کردند. به علاوه، 
مشاوران پارک علم و فناوری خراسان نیز به جمع مشاوران مرکز 
توانمندسازی شــرکت های دانش بنیان اســتان خراسان رضوی 

خواهند پیوســت تا تمامی شرکت های مســتقر در استان بتوانند 
از دانش و تجربیات ایشــان بهره مند شــوند. مــکارم تصریح کرد: 
شرکت های مســتقر در اســتان خراســان رضوی که تمایل دارند 
از خدمات رایگان آموزش و مشــاوره مرکز توانمندســازی استان 
Bizservices. خراسان رضوی برخوردار شوند، لازم است به سایت
ir مراجعه و از بخش »ورود متقاضی«، گزینه »ثبت شرکت« را انتخاب 

و اطلاعات شرکت خود را ثبت کنند.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر مشهد اعلام کرد:

ارائه سند پهنه بندی به شورای عالی شهر سازی تا 3 ماه آینده

رئیــس کمیســیون شهرســازی و معماری 
شورای شهر مشهد گفت: سند پهنه بندی 
حریم تا ســه ماه آینــده، پس از بررســی در 
شورای شهر به کمیسیون ماده ۵ و شورای 
عالی معماری و شهرسازی ارسال می شود 
و اگر خللی پیش  نیاید، تا آخر ســال ســند 
پهنه بندی حریم را مصــوب خواهیم کرد. 
بــه گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی شــورا، 
مهدی نیا اظهار کــرد: در جلســه ای که به 
تازگی برای بررســی اقدامات انجام شده 
توسط شــهرداری مشــهد در این خصوص 
برگزار شد، متاســفانه اقدام موثری شاهد 
نبودیم، بنابراین به شــهرداری تاکید شــد 
که ظرف مدت 1۰ روز برای تعیین تکلیف 

ســند پهنه بندی حریم و وضعیــت قرارداد 
با مشــاور اقــدام کنــد. رئیس کمیســیون 
شهرسازی و معماری شورای شهر مشهد با 
بیان این که براساس گزارش ارائه شده از 
سوی مشاور، مطالعات و نتایج تحلیل های 
طرح تا یــک ماه آینــده به اتمام می رســد و 
آماده ورود به بحث پیشنهادها و تهیه نقشه 
پهنه بندی می شــود، گفت: درصورتی که 
خللی پیش نیایــد، ســند پهنه بندی حریم 
تا ســه ماه آینده پس از بررســی در شورای 
شهر به کمیســیون ماده ۵ و شورای عالی 
معماری و شهرســازی ارســال می شــود و 
ان شــاءا... تا آخــر ســال ســند پهنه بندی 

حریم را مصوب خواهیم کرد.

جواد کریمی قدوسی:

حذف پروژه کوه پارک را به صلاح مردم و منافع مشهد نمی دانم

جواد کریمی قدوسی نماینده مردم مشهد و 
کلات در مجلس شورای اسلامی روز گذشته 
با انتشار مطلبی در صفحه منتسب به وی در 
اینستاگرام توضیحاتی درباره مواضعش در 
خصوص پروژه کوه پــارک و کمربند جنوبی 
ارائه کــرد. در پســت اینســتاگرامی کریمی 
قدوسی آمده اســت: »پس از بازدید چند روز 
گذشــته این جانب و جمعــی از همــکاران و 
مسئولان استانی از پروژه کوه پارک مشهد، 
انتقــادات و دغدغــه هــای فراوانی بــه طرق 
مختلف به سمع و نظر بنده رسید. در بازدیدی 
کــه در مجلــس نهــم و آغــاز کار این پــروژه از 
مجموعه داشــتم، مخالفت جدی خود را در 
خصوص پــروژه کــوه پارک خدمــت مدیران 

شهری و پیمانکار مجموعه عرض کردم، با این 
حال انفجارها و تخریب ها از همان زمان آغاز 
شد و امروز که میزان زیادی از ثروت و اندوخته 
شهری مردم مشهد مقدس صرف این پروژه 
شــده با وجود مخالفت اولیه خــود و با حفظ 
احترام به دیدگاه تمامی دغدغه مندان حذف 
پروژه کوه پارک را به صلاح مردم و منافع شهر 
مشهد نمی دانم. مجموعه مدیریتی شهری 
بــا وســواس عملیاتی ویــژه باید تــلاش کند 
تذکرات به جای کارشناسان جوان مشهدی 
را در این پروژه دنبال کند و ضمن تلاش برای 
کاستن بار ترافیک شهری با تمهیدات ویژه ای 
درصدد حفظ بافت طبیعی شــهری و تامین 

تفرجگاه های مردمی باشد«.


